
 

 

UCHWAŁA NR XIV/263/25 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zgody na udzielenie dotacji w podwyższonej wysokości dla publicznych przedszkoli 

integracyjnych i specjalnych prowadzonych na terenie Wrocławia przez osoby fizyczne i prawne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i 3, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada 

Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) udzielenie dotacji na każdego ucznia publicznego przedszkola integracyjnego, o której mowa w art. 16 

ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości 130% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 130% 

kwoty przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola kwoty potrzeb oświatowych  

dla gminy; 

2) udzielenie dotacji na każdego ucznia publicznego przedszkola specjalnego, o której mowa w art. 16 ust. 3 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości 130% kwoty 

przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola kwoty potrzeb oświatowych dla gminy. 

§ 2. Dotacji w wysokości określonej w § 1 udziela się w okresie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 

do 31 grudnia 2026 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXI/1585/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

zgody na udzielenie dotacji w podwyższonej wysokości dla publicznych przedszkoli integracyjnych 

i specjalnych prowadzonych na terenie Wrocławia przez osoby fizyczne i prawne (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 

6034 oraz z 2024 r. poz. 6025). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1314


		2025-03-13T11:39:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




